

UFS Productspecification

Page 1 of 4

28-Oct-2014 10:13

Spec. / Rev. 66325934IS / 2

Description FS_KNORR_CREME CLASSIQUE 31%FAT_BRICK_1L_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 18-Apr-2014 12:07:08

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 21-Jul-2014 11:11:01

Language

Current On 08-Sep-2014 12:36:47

Informazioni Generali

Descrizione

.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
		Classique

Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Preparato a base di latticello e oli vegetali.	

Simboli/Loghi

.

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: acqua, oli vegetali 30% (olio di palma totalmente idrogenato, olio di cocco, olio di palma), LATTICELLO in polvere 7,1%, amido modificato di mais, emulsionanti (esteri di saccarosio degli acidi grassi, mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA), stabilizzanti (gomma di guar, farina di semi di carrube).

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Volume	1	l	1 L e
Volume per porzione	30	ml	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	Unità di Misura	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Uova e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soia e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	soy lecithin
Latte e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	buttermilk powder
Frutta a guscio e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Semi di sesamo e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Piselli	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

28-Oct-2014 10:13

Spec. / Rev. 66325934IS / 2

Description FS_KNORR_CREME CLASSIQUE 31%FAT_BRICK_1L_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 18-Apr-2014 12:07:08

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 21-Jul-2014 11:11:01

Language

Current On 08-Sep-2014 12:36:47

Allergeni / Intolleranze [Continued]

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	a di Mi	Commento
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietetico - Garantito

Proprietà	Sì	No	Commento
Vegani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains buttermilk
Ovo Lacto Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Alimenti privi di

Proprietà	Sì	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	Usala come una panna per applicazioni a caldo e a freddo ##FOP claim ##	
Claim 2	Provala al posto della panna e scoprine tutti i vantaggi ##FOP claim ##	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	31% Grassi ##FOP claim ##	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	"Knorr Classique" resiste nelle applicazioni a caldo ed ai cibi acidi ##side of pack claim ##	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	"Knorr Classique" è stabile a bagno maria (80°C) ##side of pack claim ##	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	"Knorr Classique" addensa rapidamente aumentando la resa finale ##side of pack claim ##	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 7	"Knorr Classique" è stabile negli usi di pasticceria. Una volta montata si mantiene	
Claim 8	stabile fino a 4 ore a temperatura ambiente o più a lungo se refrigerata. ##side of pack claim ##	
Claim 9	1 litro di Knorr Classique rende 2,5 litri una volta montato ##side of pack claim ##	
Claim 10	## see claims - disclaimers" section for one more claim to be written on the other side of pack##	

Claim 2 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 3 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 4 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 5 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claim 6 (note)

see Claims / Disclaimers section for supporting text

Claims / Disclaimers

##side of pack claim##

"Knorr Classique" è stata sviluppata per usi professionali per dare i migliori risultati nella maggior parte delle applicazioni. "Knorr Classique" è un ingrediente affidabile nella tua cucina.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Raffreddare il prodotto prima di montarlo.

UFS Productspecification

Page 3 of 4

28-Oct-2014 10:13

Spec. / Rev. 66325934IS / 2

Description FS_KNORR_CREME CLASSIQUE 31%FAT_BRICK_1L_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 18-Apr-2014 12:07:08

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 21-Jul-2014 11:11:01

Language

Current On 08-Sep-2014 12:36:47

Istruzioni per la conservazione

Conservare in frigorifero (2-8°C). Non congelare. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

Istruzioni di Sicurezza

Istruzioni per lo smaltimento

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 ml

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Proprietà	Valore
Porzione	30 ml

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	1258	1270	381
Valore Energetico	kcal	kcal	323	326	98
Proteine		g	2,4	2,4	0,7
Carboidrati		g	4,3	4,4	1,3
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	3,5	3,6	1,1
Grassi		g	31	31	9,4
Grassi di cui	Saturi	g	28	29	8,6
Fibra	Alimentare	g	<0,5	<0,5	<0,5
Sale	come NaCl	g	0,13	0,13	0,04

Nutrienti	Attributo	Guideline Daily Amount	%	GDA Sinonimo
Valore Energetico	kJ	8400	5	GDA
Valore Energetico	kcal	2000	5	GDA
Proteine		50	1	GDA
Carboidrati		260	<1	GDA
Carboidrati di cui	Zuccheri	90	1	GDA
Grassi		70	13	GDA
Grassi di cui	Saturi	20	43	GDA
Sale	come NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde

UFS Productspecification

Page 4 of 4

28-Oct-2014 10:13

Spec. / Rev. 66325934IS / 2

Description FS_KNORR_CREME CLASSIQUE 31%FAT_BRICK_1L_IT GR_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 18-Apr-2014 12:07:08

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 08-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 21-Jul-2014 11:11:01

Language

Current On 08-Sep-2014 12:36:47

Contatti [Continued]

800480000

lun-ven: 9-18

Informazioni Locali